



# DEPARTMENT OF HISTORY SUKANTA MAHAVIDYALAYA

SUKANTA NAGAR, DHUPGURI. JALPAIGURI-735210, WEST BENGAL, INDIA.

Contact/WhatsApp: +91-9674623879

E-mail: [historydept@sukantamahavidyalaya.ac.in](mailto:historydept@sukantamahavidyalaya.ac.in)

Web : [www.sukantamahavidyalaya.ac.in](http://www.sukantamahavidyalaya.ac.in)

Ref No...HD/3.....

Date...23.08.22

## বিজ্ঞপ্তি-১

আগামী ২৯.০৮.২২ (শনিবার) **অধ্যাপক বাদল রায় ৫ম সেমিস্টারের** (সাম্মানিক) বিভাগের অভ্যন্তরীণ মূল্যায়নের জন্য পরীক্ষা নেবেন। সময় -**বেলা ১২.৩০ মিনিট**

On 29.08.22 (Saturday) Professor Badal Roy will take the exam for internal evaluation of 5th semester (honors). Time - 12.30 p.m.

## বিজ্ঞপ্তি-২

আগামী ৩০.০৮.২২ (মঙ্গলবার) **অধ্যাপিকা স্বাতী দাস চৌধুরী বেলা ১.৩০** মিনিটে **৩য় সেমিস্টার** (সাম্মানিক) অভ্যন্তরীণ মূল্যায়নের পরীক্ষা নেবেন।

On 30.08.22 (Tuesday) Prof. Swati Das Chowdhury will conduct the 3rd Semester (Honors) Exam for Internal Evaluation at 1.30 PM.

## বিজ্ঞপ্তি-৩

আগামী ৩১.০৮.২২ (বুধবার ) **অধ্যাপিকা স্বাতী দাস চৌধুরী বেলা ১২.৩০** মিনিটে **৫ম সেমিস্টার-এর** (সাম্মানিক) অভ্যন্তরীণ মূল্যায়নের পরীক্ষা নেবেন।

On 31.08.22 (Tuesday) Prof. Swati Das Chowdhury will conduct the 5th Semester (Honors) Exam for Internal Evaluation at 12.30 PM.

PARTHASARATHI CHOUDHURY  
DEPARTMENTAL IN-CHARGE.